



السلام عليك يا صاحب الزمان

منتظر واقعی باید...

در قنوت نمازهای خود، دعا برای ظهور مولایش بکنند تا حداقل، روزی پنج بار به یاد آقایی باشند که به گفته خودش روزی صد بار برای منتظرانش دعا می کند



ب. آمادگی اجتماعی: مردم جهان باید از ظلم و ستم و نظامات موجود خسته شوند، تلقنی این زندگی مادی و یک بعدی را احساس کنند و حتی از این که ادامه این راه یک بعدی ممکن است در آینده مشکلات کنونی را حل کند، مایوس گردند.

ج. آمادگی های تکنولوژی و ارتباطی: بر خلاف آن چه بعضی می پندارند که رسیدن به مرحله تکامل اجتماعی و رسیدن به جهانی آینده از صلح و عدالت، تنها با نابودی تکنولوژی جدید امکان پذیر است، وجود این صنایع پیشرفته تنها مزاحم یک حکومت عادلانه جهانی نخواهد بود، بلکه باید بدون آن، وصول به چنین هدفی محال باشد؛ چون مجزوه، استثنایی است منطقی در نظام جاری طبیعت، برای اثبات حقیقت یک آیین آسمانی؛ زیرا برای اداره بیگسختی نظام جامعه .

د. آمادگی های فردی: حکومت جهانی قبل از هر چیز نیازمند عناصر آماده و با ارزش انسانی است تا بتواند بار سنگین چنان اصلاحات و سوسی را بر دوش بگذرد.

آرزو نمی کنم که بیانی

آرزو میکنم وقتی آمدی چشمانم شرمسار نجاست نشود

چون بر میداند که می آیی

اللهم عجل لولیک الفرج



السلام عليك يا صاحب الزمان

منتظر واقعی باید...

در دعاهای خودت، اول برای مولایش و فرج او دعا کنند تا با این کار، شونده را پر لپ های امامش جاری سازد و به صورت عملی نشان دهد که امامش بر هر چیز مقدم است...



حضرت مهدی (ع) امام دوازدهم مائشیمان از نسل امام حسین (ع)، فرزند امام حسن عسکری (ع) و مادرش «زکریا خانم» است که به زبان عربی «زبس» خوانده می شود، بنا بر قول مشهور امام حضرت از نسل خاریون و یاران خاص حضرت می (ع) است.

به دلیل فشار شدید حکومت در آن زمان، تولد امام خمیناز و با مجزوه همراه بود و عده ی بسیار کمی از آن مطلع شدند. پدر بزرگوارش او را مخفی نگاه می داشت تا دشمنان به او دست نمی نداشتند. آن امام بعد از شهادت پدر بزرگوارش، از دیده ها غایب گشت و در جامعه ظاهر نگردید. او از آن زمان تا به حال در میان مردم زندگی می کند، اما کسی ایشان را نمی شناسد و تا بهنگامی که فرمان قیام از سوی خداوند بر ایشان برسد، نشان زندگی خواهد کرد.

آن حضرت (ع) مانند امامان دیگر (ع)، بسیار مهربان و مردم دوست است. به فکر شیعیان و جامعه بوده، برای سعادت مردم و خوش بختی بری انسان ها دعا می کند. برای کنا بجانان از خداوند بخشش می طلبد. تمام وقت خود را در خدمت مردم و دوست دارانش می گذراند. هر چه در غیبت است اما چنین نیست که در جامعه فعالیت نداشته باشد و نسبت به حال مؤمنین بی اعتنا باشد بلکه بر فریاد مردم می رسد و به آمان یاری می رساند. بنابراین ما نیز نباید غفلت ای از یاد آن حضرت غافل شویم.

برای این که دنیا چنان حکومتی را پذیرد باشد، چند نوع آمادگی لازم است:

الف. آمادگی فکری و فرهنگی: یعنی سطح افکار مردم جهان آن چنان بالا رود که بدانند ملامت «نژاد» یا «مناطق مختلف جغرافیایی» مساله قابل توجهی در زندگی بشر نیست و تفاوت رنگ ها و زبان ها و سرزمین ها نمی تواند بشر را از هم جدا سازد.



ویژه نامه



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه تفرش

مدیریت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تفرش



از فتنه ی بی امان کفار چه باک
کأندر ید ایزد است ملک افلاک
ما را به قیام قائم امید بود
ای این حسن متی ترانا و نواک

